
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ІХ СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
18 вересня   2019 року                                                                           №  8

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2019  рік

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 ст.26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши пропозиції
депутатської комісії з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та
інвестицій Радехівська міська рада –

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради від 12
січня 2019 року № 3 „Про місцевий бюджет Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету на
суму 1 269 946 гривень 57 копійок , у тому числі доходів загального фонду – на
1 269 946 гривень 57 копійок  згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого бюджету на
суму 1 593 946 гривень 57 копійок , у тому числі обсяг видатків загального фонду -
збільшити на 2 246 406 гривень 57 копійок, спеціального фонду – зменшити на
652 460  гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит за загальним фондом
місцевого бюджету на суму 976 460  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 зменшити дефіцит за спеціальним фондом
місцевого бюджету на суму 652 460  гривень згідно з додатком  2 до цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників
коштів місцевого бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за
бюджетними програмами згідно з додатком  3 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 6
до цього рішення.



У пункті 4 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно
з додатком 5 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на реалізацію
місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

2.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
4 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій
(голова І.Крет).

Міський голова Степан Коханчук

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113


Пояснююча до  рішення міської ради «Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної громади  на

2019 рік» від 18 вересня  2019 року №  8

Обсяг доходів міського бюджету збільшено на загальну суму 1 269 946,57
грн., в тому числі доходів загального фонду – на 1 269 946,57 грн. Доходи збільшено
за рахунок таких джерел:

● Субвенції з районного бюджету Радехівського району на суму
1 071 946,57 грн.
● Субвенції з обласного на суму 150 000,00  грн.
● Субвенції з бюджету міста Перемишляни на суму 48 000,0 грн.

Отримані доходи спрямовано на видатки наступним чином :
Код та назва

видатків, згідно
з програмною
класифікацією
видатків, на які

спрямовані
кошти

Назва витрат
Обсяг видатків, грн..

Загального
фонду

Спеціально
го фонду

СУБВЕНЦІЯ З РАЙОННОГО БЮДЖЕТУ:
ІНША СУБВЕНЦІЯ ( ККД 41053900 )

0611090
«Надання

позашкільної
освіти

позашкільними
закладами освіти,

заходи із
позашкільної

роботи з дітьми»

На утримання школи мистецтв
354 580,96

0611100 «Надання
спеціальної освіти

школами
естетичного
виховання

(музичними,
художніми,

хореографічними,
театральними,

хоровими,
мистецькими)»

На утримання музичної школи

717 365,61

Всього по субвенції 1 071 946,57
СУБВЕНЦІЯ З ОБЛАСНОГО  БЮДЖЕТУ

Інші субвенції з місцевого бюджету на реалізацію Програми підтримки співробітництва
територіальних громаду Львівській області на 2019-2020 роки.

( ККД 41053900 )
0117363 «Інші

заходи, пов’язані з
економічною
діяльністю»

для перерахування КП «Телестудія
Радехів» на реалізацію проекту

співробітництва територіальних громад
«Створення інформаційної мережі

територіальних громад»

150 000,00

Всього по субвенції 150 000,00
СУБВЕНЦІЯ З БЮДЖЕТУ МІСТА ПЕРЕМИШЛЯНИ

«Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів співробітництва між
територіальними громадами» (ККД 41053800)



0117363 «Інші
заходи, пов’язані з

економічною
діяльністю»

для перерахування КП «Телестудія
Радехів» на реалізацію проекту

співробітництва територіальних громад
«Створення інформаційної мережі

територіальних громад»

48 000,00

Всього по субвенції 48 000,00

Враховуючи фактичні надходження до міського бюджету власних доходів
загального фонду бюджету станом на 1 вересня 2019 року запропоновано внести
зміни до річного розпису доходів загального фонду міського бюджету згідно
таблиці:

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний
фонд

1 2 4
1000000

0 Податкові надходження   422600,00

1100000
0

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на
збільшення ринкової вартості   -677400,00

1101000
0 Податок та збір на доходи фізичних осіб -677400,00

1101010
0

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати -362400,00

1101040
0

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата -360700,00

1101050
0

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними
особами за результатами річного декларування 45700,00

1300000
0

Рентна плата та плата за використання інших природних
ресурсів  50000,00

1301000
0 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів  50000,00

1301010
0

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного
користування 

50000,00

1800000
0 Місцеві податки  1050000,00

1801000
0 Податок на майно  802900,00

1801030
0

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів
нежитлової нерухомості 

24300,00

1801050
0 Земельний податок з юридичних осіб  598600,00

1801070
0 Земельний податок з фізичних осіб  180000,00

1805000
0 Єдиний податок   247100,00



1805050
0

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків` 

247100,00

2000000
0 Неподаткові надходження   -422600,00

2200000
0

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної
господарської діяльності  -422600,00

2201000
0 Плата за надання адміністративних послуг -422600,00

2201030
0

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань

-10000,00

2201250
0 Плата за надання інших адміністративних послуг -338600,00

2201260
0

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень  -74000,00

  Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 0,00

X Разом доходів 0,00

Крім цього, запроектовано провести внутрішній перерозподіл видатків :

Код
програмної

класифікації
видатків

Назва коду програмної класифікації видатків Зменшити,
грн.

Збільшити,
грн.

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого
бюджету

808 425,00

0117340 Проектування, реставрація та охорона пам’яток
архітектури

1 086 000,00

0115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

10 000,00

0119350 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,
сучасної та доступної загальної середньої освіти Нова
українська школа за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету

25 002,44

0113140 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи)

50 250,00

0112112 Первинна медична допомога населенню, що надається
фельдшерськими, фельдшерсько-акушерськими
пунктами

68 500,00

0112113 Первинна медична допомога населенню, що надається
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

65 100,00

0114082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва (Програма
культурного розвитку Радехівської ОТГ на
2019-2020роки)

150 000,00

0611100 Надання спеціальної освіти школами естетичного
виховання (музичними, художніми, хореографічними,
театральними, хоровими, мистецькими)

200 000,00

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету , зокрема на  : 100 000,00 210 400,00



- фінансова підтримка на утримання місцевих
осередків (рад) всеукраїнських організацій
фізкультурно-спортивної спрямованості (
утримання ФСТ «Колос» на вересень – жовтень
поточного року)

- фінансова підтримка спортивних споруд, які
належать громадським організаціям
фізкультурно-спортивної спрямованості (оплата
енергоносіїв у приміщенні на стадіоні «Колос» на
вересень-жовтень поточного року

- для КНП «Радехівська ЦРЛ» на оплату
енергоносіїв для установ первинної медицини;

- для КНП «Радехівська ЦРЛ» на оплату послуг з
навчання медичного персоналу
фельдшерсько-акушерських пунктів методам
проведення перед рейсових (після рейсових)
медичних оглядів водіїв транспортних засобів
(3-ох водіїв автобусів «Школярик») ;

- На утримання дошкільних навчальних закладів у І
кварталі 2019 року 100 000,00

70 000,00

2 000,00

133 600,00

4 800,00

0116082 Придбання житла для окремих категорій населення
відповідно до законодавства ( Реалізація Місцевої
програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа
Радехівської міської об’єднаної територіальної громади
на 2019 – 2020 роки.»

229 440,00

0114060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів:

- На поточний ремонт НД с.Тетевчиці
- На капітальний ремонт НД с.Середпільці

111 415,00

34 000,00
77 415,00

0611010 Надання дошкільної освіти:
- на виготовлення енергетичного сертифікату

будівлі дошкільного навчального закладу
м.Радехів № 2;

- на оплату праці працівників дошкільних
навчальних закладів

112 150,00

12 150,00

100 000,00

0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
в тому числі :
- на закупівлю дидактичних матеріалів для учнів
початкових класів "Нової української школи"утримання
загальноосвітніх навчальних закладів
- на оплату праці педагогічних працівників
загальноосвітніх навчальних закладів
- на придбання предметів, матеріалів, обладнання
та інвентаря
- ремонт шкільної їдальні ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
м.Радехова

1 622 152,44

25 002,44
1 564 500,00

10 000,00

22 650,00
0610160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, об`єднаних
територіальних громадах ( Оплата праці працівників

71 100,00



відділу організації діяльності закладів освіти
Радехівської міської ради)

0611161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти:
- оплата праці і нарахування на заробітну

плату
- оплата послуг по заправці картриджів
- придбання канцелярських товарів та

бланків сурової звітності

107 000,00

100 400,00
1 600,00
5 000,00

0611162 Інші програми та заходи у сфері освіти (для надання
допомоги дітям сиротам, яким виповнилося 18 років:
2 дітям по 1810,0 грн. на дитину) 3 620,00

0117693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю»
для КП «Телестудія Радехів» на реалізацію проекту
співробітництва територіальних громад «Створення
інформаційної мережі територіальних громад»

96 000,00

ВСЬОГО 2 563 277,44 2 563 277,44

Нерозподілений вільний залишок коштів в сумі 324 000,0 грн. спрямовано на оплату
праці педагогічних працівників загальноосвітніх навчальних закладів (КПКВ 0611020 «Надання
загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами »).

Відповідно до клопотань відділу організації діяльності закладів освіти Радехівської
міської ради проведено перерозподіл видатків :

- за КПКВ 061161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» зменшено
асигнування по спеціальному фонду на суму 24 315,0 грн. та збільшено по
загальному фонду;

- за КПКВ 0611010 «»Надання дошкільної освіти» зменшено асигнування за КЕКВ
2275 «Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг» на суму 17 000,0 грн. та
збільшено асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та
інвентар» на суму 10 000,0 грн. та за КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших
об`єктів» на суму 7 000,0 грн. ( на проект капітальний ремонт будівлі ДНЗ с.Бишів по
вулиці гостинна,80 в с.Бишів Радехівського району Львівської області ).

Проведено переміщення асигнувань по апарату міської ради на суму 150 000 грн. із
видатків спеціального фонду на видатки загального фонду.

В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти та кошти міського бюджету
обсяг видатків міського бюджету збільшено на суму 1 593 946,57 грн., в тому числі загального
фонду – збільшено на 2 246 406,57 грн. та спеціального фонду – зменшено  на  652 460,00  грн.

Начальник відділу фінансів,
обліку, звітності та контролю міської ради Л.Я.Прус


